
2012 жылға арналған Қызылжар ауданында қажеттілікке сәйкес жастар 
тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 30 
қаңтардағы N 43 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 23 ақпанда N 13-8-163 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 21 
мамырдағы N 236 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық 
әкімдігінің 2012.05.21 N 236 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының , , «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан 31 37-баптарына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 Заңының , ,7 18-2-баптарына
Жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру Қағидасына, «Халықты 
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 бекітілген 

 сәйкес, аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылға арналған Қызылжар ауданында қажеттілікке сәйкес жастар 
тәжірибесін өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
т і збес і  (қосымшаға  сәйкес)  бек іт ілс ін .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р. Е. 
Р а м а з а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күннен он күнтізбелік күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                В. Редин
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қызылжар ауданының прокуроры               У.М. Кәрімов
      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н д ы қ  м ұ р а ғ а т »
      мемлекеттік мекемесінің директоры          Ғ.Ж. Бектасова
      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н д ы қ
      і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Х.Ф. Байқадамов



      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н ы н ы ң
      ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            С.Т. Қаскин
      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н ы н ы ң  Т ө т е н ш е
      ж а ғ д а й л а р  ж ө н і н д е г і  б ө л і м »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Б.Т. Кәрімов
      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н ы  б о й ы н ш а
      с а л ы қ  б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        А.К. Нұртазин
      « Н ұ р  О т а н »  Х Д П  Қ Б  С Қ Ф
      Қ ы з ы л ж а р  а у д а н д ы қ  ф и л и а л ы
      Төрағасының бірінші орынбасары             А.С. Бердағұлов
      « Қ Р  А Ш М  А Ө К  М И К  Қ ы з ы л ж а р
      а у д а н д ы қ  а й м а қ т ы қ  и н с п е к ц и я с ы »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Е.К. Сәрсекеев
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Әділет Министірлігі сот актілерін орындау
      бойынша Комитеті  Солтүстік  Қазақстан
      о б л ы с ы  с о т  а к т і л е р і н  о р ы н д а у
      ж ө н і н д е г і  Д е п а р т а м е н т і н і ң
      Қ ы з ы л ж а р  а у м а қ т ы қ  б ө л і м і »
      филиалының аға сот орындаушысы             Т.М. Баранова
      « Қ ы з ы л ж а р  а у д а н д ы қ  о р т а л ы қ
      а у р у х а н а »  ш а р у а ш ы л ы қ  ж ү р г і з у
      қ ұ қ ы ғ ы н д а ғ ы  к о м м у н а л д ы қ
      мемлекеттік кәсіпорнының бас дәрігері      С.А. Алмолдин
Қ о с ы м ш а
а у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  3 0  қ а ң т а р д а ғ ы
№ 43 қаулысымен бекітілген

2012 жылға арналған Қызылжар ауданында қажеттілікке сәйкес жастар 
тәжірибесін өткізуге жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі

№ Ж ұ м ы с  б е р у ш і н і ң
атауы

Ұйымдас
тырыла
т ы н
ж ұ м ы с

К ә с і б і
(мамандығы)

Жастар
тәжіри
бесінің
айларда

Айлық
еңбека



орында
р ы н ы ң
саны

ғы ұзақ
тығы

қының
мөлше
рі

1
«Қызылжар аудандық жер 
қатынастары бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1 агрономия 6 ай 26 000

1 заңгер 6 ай 26 000

2
«Қызылжар аудандық мұрағат бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

2
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

1 заңгер 6 ай 26 000

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

1 тәрбие істерін 
ұйымдастыру

6 ай 26 000

3
«Нұр Отан» ХДП қоғамдық 
бірлестігінің Қызылжар аудандық 
филиалы (келісім бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

1 заңгер 6 ай 26 000

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану 6 ай 26 000

4
«Қызылжар аудандық орталық 
аурухана» ШЖҚ МҚК (келісім 
бойынша)

2 дәрігер ісі 6 ай 26 000

5
«Қызылжар аудандық мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

2 кітапхана ісі 6 ай 26 000

2
есептеу техникасы және 
бағдарламалық қамтамсыз 
ету

6 ай 26 000

6
«Бугровой селолық округі әкімінің 
аппараты» ММ (келісім бойынша)

1 агрономия 6 ай 26 000

1 аударма ісі 6 ай 26 000

7
«Прибрежный селолық округі әкімінің
аппараты» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

1 заңгер 6 ай 26 000

1
тәрбие жұмыстарын 
ұйымдастыру 6 ай 26 000

8
«Озерный орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1 бастауыш білім беру 6 ай 26 000

1 қазақ тілі және әдебиеті 6 ай 26 000

9

«Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы Асанов селолық 
округі әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі (келісім бойынша)

1 салық ісі 6 ай 26 000

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

10

"Солтүстік Қазақстан облысы сот 
актілерін орындау бойынша 
Департаментінің Қызылжар аудандық 
филиалы" (келісім бойынша)

2
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

11

«Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы Қуйбышев селолық

1 есеп және аудит 6 ай 26 000



округі әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі (келісім бойынша)

12
«Асанов орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1
есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

6 ай 26 000

1 бастауыш білім беру 6 ай 26 000

1
тәрбие жұмыстарын 
ұйымдастыру 6 ай 26 000

13

"Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы Архангельск 
селолық округі әкімінің аппараты» " 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

14

«Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы Соколов селолық 
округі әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі (келісім бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

1
есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

6 ай 26 000

15
«Кондратов орта мектебі» мемлекеттік
мекемесі (келісім бойынша) 3

мектепке дейін тәрбиелеу 
және оқыту 6 ай 26 000

16

"Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы «Бескөл ауылдық 
округі әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі (келісім бойынша)

1 қаржы 6 ай 26 000

1 ветеринария 6 ай 26 000

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

17

«Қызылжар аудандық тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдар» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

2 әлеуметтік жұмыс 6 ай 26 000

1 заңгер 6 ай 26 000

19
«Т.А. Якубовская» жеке кәсіпкер (
келісім бойынша) 1 тамақ беруді ұйымдастыру 6 ай 26 000

20

«Солтүстік Қазақстан облысы 
Петерфельд селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

21
«Қызылжар аудандық құрылыс бөлімі
» мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

1 архитектура 6 ай 26 000



22
«Вагулино орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1 дәрігер ісі 6 ай 26 000

1 мектепке дейінгі тәрбие 
және оқыту

6 ай 26 000

2 бастапқы білім беру 6 ай 26 000

23

«Қызылжар аудандық ауыл 
шаруашылық және ветеринария бөлімі
» мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 агрономия 6 ай 26 000

1
есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

6 ай 26 000

24
«Бескөл орта мектеп-гимназиясы» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 бастауыш білім беру 6 ай 26 000

3
тәрбие жұмыстарын 
ұйымдастыру 6 ай 26 000

25 «Парасат» мектеп-лицейі

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану 6 ай 26 000

1
есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

6 ай 26 000

26
«Ақ бота» бала бақшасының МКҚК 
мекемесі (келісім бойынша)

1 медициналық қызметкер 6 ай 26 000

2
мектепке дейінгі тәрбие 
және оқыту

6 ай 26 000

27

"Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданының Әділет 
басқармасы мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

5 заңгер 6 ай 26 000

5
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

28

«Солтүстік Қазақстан облысы 
Қызылжар ауданы Якорь селолық 
округі әкімдігінің аппараты» (келісім 
бойынша)

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану 6 ай 26 000

29
«Якорь орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша) 2

мектепке дейінгі тәрбие 
және оқыту 6 ай 26 000

30
«Пеньков орта мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша) 1 бастауыш білім беру 6 ай 26 000

1 музыкалық білім беру 6 ай 26 000



31 «Приишимка негізгі мектебі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 бастауыш білім беру 6 ай 26 000

32
«Қызылжар ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

1 әлеуметтік жұмыс 6 ай 26 000

1 есеп және аудит 6 ай 26 000

33
«Виноградов селолық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

34
«Магамедова» жеке кәсіпкер (келісім 
бойынша) 2 маркетинг 6 ай 26 000

35
«Большая Малышка орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

3
тәрбие жұмыстарын 
ұйымдастыру 6 ай 26 000

36

«Қызылжар аудандық жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 әлеуметтік жұмыс 6 ай 26 000

37
«Чапаев негізгі мектебі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1
іс жүргізу және 
мұрағаттану

6 ай 26 000

38

«Қызылжар ауданының төтенше 
жағдайлар бойынша бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 өрт қауіпсіздігі 6 ай 26 000

39
«Қызылжар аудандық аймақтық 
инспекция» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

4 агрономия 6 ай 26 000

3 ветеринария 6 ай 26 000

40
«Қызылжар аудандық дене 
шынықтыру және спорт» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

1
дене шынықтыру және 
спорт

6 ай 26 000

41
«Қызылжар аудандық қаржы бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

2 қаржы 6 ай 26 000

42
"Қызылжар ауданының 
прокуратурасы" мемлекеттік мекемесі 
(келісім бойынша)

1 заңгер 6 ай 26 000

2 заңгер 6 ай 26 000



43 «Қызылжар ауданы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

2 экономика 6 ай 26 000

44
«Қызылжар аудандық ішкі істер бөлімі
» мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

5 заңгер 6 ай 26 000

45
«Н.В. Бодрова» жеке кәсіпкер (келісім 
бойынша) 1 тамақ беруді ұйымдастыру 6 ай 26 000

46
«Балапан» балабақшасы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны (келісім 
бойынша)

4
мектепке дейінгі тәрбие 
және оқыту

6 ай 26 000

47
«№ 2 Бескөл орта мектебі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

2
тәрбие жұмыстарын 
ұйымдастыру 6 ай 26 000

Барлығы: 119

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


